

**Protokół nr 11/11
ze wspólnego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 14 listopada 2011 r., w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego
w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.05 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach wzięli udział członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej oraz goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Pan Krzysztof Budzyń przy pomocy projekcji multimedialnej przedstawił propozycję partycypacji Gminy Mosina w wydawanym przez niego „Śremskim Notatniku Historycznym”.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybyli kolejno: radny Jacek Szeszuła i radny Ryszard Rybicki, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia udział brało 4 członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Następnie udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czego dotyczy jego propozycja; wskazania, czy byłaby możliwość wydania specjalnego numeru „Śremskiego Notatnika Historycznego” poświęconego Gminie Mosina; wskazania, kto zajmuje się dystrybucją „Śremskiego Notatnika Historycznego”; ceny „Śremskiego Notatnika Historycznego” w ofercie p. Krzysztofa Budzyna; przewidywanego spisu treści następnego numeru „Śremskiego Notatnika Historycznego”.

Pan Krzysztof Budzyń przy pomocy projekcji multimedialnej przedstawił propozycję wydania przez siebie albumu przedstawiającego Gminę Mosina na starej pocztówce i fotografii. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia prawdopodobieństwa ukazania się przedmiotowego albumu w maju 2012 r.; wskazania klucza, według którego p. Krzysztof Budzyń rozsyła swoje publikacje; wskazania ilości albumów ze zdjęciami, jakie do tej pory wydał p. Krzysztof Budzyń i jak kształtują się koszty wydania takiego albumu; wskazania, co z prawami autorskimi zdjęć zgromadzonych przez p. Krzysztofa Budzyna; profesjonalności tłumaczeń tekstów zawartych w „Śremskim Notatniku Historycznym”; planowanej objętości albumu o Gminie Mosina; wskazania, czy zdarzyło się, aby jakiś historyk postawił zarzuty artykułom publikowanym w „Śremskim Notatniku Historycznym”; wskazania, czy pozyskanie przez p. Krzysztofa Budzyna sponsorów mogłoby wpłynąć na obniżenie kosztu albumu o Mosinie dla Gminy Mosina.

Radna Wiesława Mania zwróciła uwagę, że na tego typu przedsięwzięcia można pozyskać środki finansowe poprzez Lokalną Grupę Działania Lider.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej oraz Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w sprawie nakładu albumu o Mosinie potrzebnego Gminie Mosina oraz w sprawie możliwości pozyskania ewentualnych sponsorów albumu o Gminie Mosina.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.00.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Jacek Rogalka
Jacek Rogalka

przewodniczyła
Małgorzata Kaptur
Małgorzata Kaptur